威县城市管理综合行政执法局
关于省委书记留言版调查核实情况的报告

县委办公室：
现将《人民网网民留言交办通知单》调查核实情况及拟公开回复意见报告如下：
一、留言内容
网民反映联浩世纪公馆夜间施工扰民，之离居住地点一墙之隔，每到晚上明灯打开，骑车喇叭吱吱响，塔吊吱吱转，严重影响我们的生活环境，希望领导给与帮助制止。
二、调查核实情况
[bookmark: _GoBack]经调查核实：该工地确实存在夜间施工扰民现象，局已督促该工地进行了整改，责令其晚10点前必须停工，不得影响周围居民正常休息。下一步，我局将举一反三，加大对夜间施工扰民行为的巡查，及时制止夜间施工扰民行为。
三、拟公开回复意见
网民您好！我局已督促该工地进行了整改，责令其晚10点前必须停工，不得影响周围居民正常休息，同时安排夜班中队加大对该施工工地的巡查力度，坚持24小时轮岗制度，防止出现夜间施工扰民情况。感谢您对我们工作的理解和支持！
                       2021年3月15日